^d τῶν παιδικῶν] Similis huius vocis vsus (nempe de *re cara* et amata) apud Aristidem *Panath.* p. 106. Xenophon in *Oeconom.* de foeminis amatis, pro ut citatur alicubi in Not. ad Pollucem: ἕτε γὰρ ἐλπίδα, ἕτε ἐπιμέλειαν ἡδίστα ἡδίστα εὐρεῖν τῆς τῶν παιδικῶν ἐπιμελείας. loquitur de maribus Seruis, Veneri nimis addictis. Vide et Pollucem V, 81. Platonem de *Rep.* VI. non longe ab initio, et Synesium p. 22. ed. *Turneb.* vbi vocat Philosophiam et eruditionem τὰ παιδικὰ sua. M.

^e ἐκ τῆ καταλόγου] Heinsius mauult ἐκ [τῆς] τῆ καταλόγου. Ast hoc additamento nihil est opus; ὁς enim idem valet ac ἕτος, quod non minus in obliquis, quam in rectis casibus obtinet. Vide Grotium ad *Coloss.* IV. 6.

^f ἀλλ' ἐν ἀποκρίνεσθαι ἕνασιν] Legendum ἀποκρίνεσθαι, ex in-

dole linguae Graecae. et praecessit ἀποκρίνεσθαι. M.

^g ὁ δὲ πονεῖ,] Omnia haec Verba, quae sequuntur, addunt ad exempla, quae initio Dissertationis posuerat. sed nulla ibi mentio alicuius ποίνου. Lego igitur, ὁ δὲ πίνει, quod respondet isti, ὁ δὲ φίλιος (ἐραῖ) μέθης. M.

^h ὁ δὲ γεωργεῖ,] Neque γεωργῆτος in superioribus facta mentio. Lego, ὁ δὲ χορεύει, ibi enim erat, ὁ ἴων (ἐραῖ) χορεύει. Caeterum πολεμεῖ, quod sequitur, respicit et comprehendit *Athenienses* et *Spartiatas*. reliqua satis clara sunt. omittuntur vero in his vltimis Sybaritarum χλιδή et Thebanorum αὐλοί, ab Auctore, an Scribarum negligentia, nescio. M.

ⁱ [Ἦτοι εἰ] ὁ Σαρδανάπαλλος] Legendum [Ἦτοι,] ὁ Σαρδανάπαλλος etc. *An, putas, Sardanapallus* etc.

Ibid.

ἐκτετριμμένος^k, καὶ τῷ ὀφθαλμῷ ἐκτετηκώς, καὶ τὴν
 χαίτην διαπεπλεγμένος, καὶ ἐν πορφύρεσι κατορωρυμέ-
 νος, καὶ ἐν βασιλείοις κατακεκλεισμένος, καὶ παλλακί-
 σιν ἀναμειγμένος, ἄλλο τι ἐδίωκεν, ἢ εὐδαιμονίαν;
 ἢ γὰρ δὴ κακοδαίμων ἐκὼν ἦν. Τί δέ; Ὁ Πέρσης ὁ
 τὰ Αἰγυπτίων ἱερὰ ἀφανίζων πυρὶ^l, ὁ καὶ λοιδορούμε-
 νος τῷ ποταμῷ, καὶ καταθύων τὸν βῆν τὸν Ἄπιν, ἄλλο
 τι ἢ καὶ ἕτος ἐπὶ ταῦτα^m σπεύδων ταῦτα ἔδρα; Ὁ

existimes, cum effoeminato isto corpore, cum oculis palantibus,
 cum implexa caesarie, qui in purpura defossus, in regia sua
 conclusus, in media pellicum turba versatur, aliud quid pro-
 posuisse sibi, praeter beatitudinem; nec enim volens infelix
 fuit. Quid ille, qui Oceano conuiciatur, qui Apin maectat, aliud,
 cum haec faceret, quam beatitudinem, sectatus est? Ego qui-
 dem

Ibid. Ἦτοι εἰ ὁ Σαρδανάπαλλος
 etc.] Lego: Ἦ, οἶει, ὁ Σαρδανά-
 παλλος — ἄλλο τι ἐδίωκεν etc.
pum, puzas, Sardanapallus etc.?
 sic Diff. XI, 8. Ἦ, οἶει, τῆτο εὐ-
 χετο ὁ Σωκράτης — ὅπως ἄρξῃ
 Ἀθηναίων; vide et XX, 5. Sed
 propius adhuc mihi videtur
 εἶτ', οἶει, etc. eodem sensu. Vi-
 deo iam Cl. *Dauisium* conie-
 cisse; Ἦ, οἶει, etc. Ad finem
 sententiae, pro ἄλλο τι ἐδίωκεν,
 ἢ εὐδαιμονίαν, forte scribendum,
 ἢ εὐδαιμονίαν; vt sect. 2. ἄλλο τί
 φησιν, ἢ εὐδαιμονίαν; XXXVI, 6.
 Ἦ (scr. Ἦ) ἄλλο τι ἠγάμεθα εἶναι
 τὴν περιεσσειν, ἢ χρῆσιν etc. nisi
 malis, ἐδίωκε, καὶ ἢ εὐδαιμονίαν.
 vt apud Lucianum in *Parasit.*
 p. 266. περὶ ἄλλο τινοῦ, καὶ ἢ χι
 παρασίτε, ζητήσομεν. M.